各位

         2024 年 7月 22 日

令和 6 年度 オープンキャンパス開催のお知らせ

本学では、令和 6年 8 月 3 日（土）に来場型オープンキャンパスを下記のとおり実施することとなりま
したのでご案内申し上げます。

内   容 ： 来場型オープンキャンパス
期   間 ： 令和６年 8 月 3 日（土）9：30～16：00（受付開始 9：15～）
申 し 込 み： https://www.nara-wu.ac.jp/nyusi/open.html（申し込み期限は 7/31（水）23：59 まで）
※工学部のプログラムは人数制限を行いますので、事前申込は先着順です。
※台風接近等の気象状況によって開催中止となった場合，順延は致しません。

オープンキャンパスについて、詳しくは下記の PDF をご参照ください。
https://www.nara-wu.ac.jp/nyusi/ocraijyo.pdf

【お問い合わせ窓口】
入試課 学部入試係

   Tel:0742-20-3353
    Fax:0742-20-3354

 E-mail: nyusika@jimu.nara-wu.ac.jp

【機関窓口】

総務課 広報・基金係
Tel：0742-20-3220
Fax：0742-20-3205
E-mail：somu02@jimu.nara-wu.ac.jp

https://www.nara-wu.ac.jp/nyusi/open.html
https://www.nara-wu.ac.jp/nyusi/ocraijyo.pdf